



اردیبهشت ۱۳۹۸
شماره دوم، سال اول
سردبیر: مهدی حسلو

ماهانامه

معاونت دانشجویی و فرهنگی
پردیس دانشکده‌های فنی، دانشگاه تهران



سخن معاون

ماه رمضان شد، می و میخانه بر افتاد / عشق و طرب و باده، به وقت سحر افتاد، افطار به می کرد برم پیر خرابات / گفتم که تو را روزه، به برگ و رندان / در حضرت حق این عملت بارور عید اولیائه، فرا رسیدن ماه مبارک رمضان را پردیس دانشکده‌های فنی تبریک می‌گویم. طاعات و عبادات را آرزومندم. معاونت فنی در این ماه مبارک، برنامه‌ای با عنوان حرفه‌ای و مسئولیت‌پذیری اجتماعی» و با تئاتر ساختمان مرکزی برگزار نمود. زیست انسان‌ها اعم از شاغلان و مراجعان می‌باشد. تبیین و ترویج راهکارهای دستیابی به این زیست سالم و متعالی و وظیفه همه ارکان دانشگاه اعم از مدیران عالی و دیگر دست اندرکاران و همه کارکنان دانشگاه است. برنامه برگزار شده بازخورد بسیار خوبی بین شرکت کنندگان داشت و حدود ۱۸۰ نفر در این رویداد شرکت نمودند.



نمر افتاد، با باده، وضو گیر که در مذهب افتاد. السلام علیک یا شهر الله الاکبر و یا به تمامی دانشجویان، کارکنان و اساتید در ماه پر خیر و برکت رمضان برایتان قبولی دانشجویی و فرهنگی پردیس دانشکده‌های «در رواق روزه» با موضوع «ترویج اخلاق سخنرانی آقای دکتر گل محمدی در آملی سالم و متعالی در هر سازمانی نیاز همه تبیین و ترویج راهکارهای دستیابی به این زیست سالم و متعالی و وظیفه همه ارکان دانشگاه اعم از مدیران عالی و دیگر دست اندرکاران و همه کارکنان دانشگاه است. برنامه برگزار شده بازخورد بسیار خوبی بین شرکت کنندگان داشت و حدود ۱۸۰ نفر در این رویداد شرکت نمودند.

امور فرهنگی



از مهمترین فعالیت‌های انجام شده در این ماه، برگزاری انتخابات کانون‌های فرهنگی، انجمن‌های علمی دانشجویی و تشکلهای سیاسی بود که پس از انجام استعلام‌های آموزشی و انضباطی تعداد ۱۴۸ نفر، بعنوان کاندیدای شورای مرکزی کانون‌ها و تعداد ۲۷۶ نفر بعنوان کاندیدای شورای مرکزی انجمن‌های علمی ثبت نام نمودند و فرآیند رای‌گیری در تاریخ ۲۹ و ۳۱ اردیبهشت‌ماه انجام گردید. همچنین، با توجه به متقارن شدن این ماه، با ماه مبارک رمضان برگزاری برنامه‌ها و انجام تبلیغات گسترده در راستای انس بیشتر خانواده بزرگ فنی با قرآن کریم، روزه و فضایل ماه مبارک رمضان، برگزاری جشن فارغ‌التحصیلی ورودی ۹۴ دانشکده‌های مهندسی معدن و نقشه‌برداری و اطلاعات مکانی، صدور بیش از ۱۷ مجوز بازدید آموزشی و علمی برای دانشکده‌های مختلف، برگزاری دوره‌های علمی و آموزشی با محوریت انجمن و کانون‌ها و اکران فیلم ۱۲ توسط کانون فیلم و عکس و استقبال خوب دانشجویان از این برنامه از اهم فعالیت‌های این ماه در امور فرهنگی در این می‌باشد.

امور دانشجویی



پیرو اعلام اداره کل دانشجویی دانشگاه، دانشجویان متقاضی وام تحصیلی ویژه دکتری (وام ویژه دکتری صندوق رفاه دانشجویان) در سه ماهه بهار و تابستان و وام ویژه دکتری بانک توسعه تعاون در شش ماهه دوم (بهار و تابستان) سال تحصیلی ۹۸-۹۷ می‌توانند نسبت به ثبت درخواست خود از طریق سامانه گلستان (منوی دانشجویی، زیرمنوی وام دانشجویی) اقدام نمایند. لازم بذکر است بررسی وام‌ها پس از اعلان صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم تحقیقات و فناوری انجام می‌پذیرد. وام تغذیه نیمسال اول ۹۸-۹۷ از طرف صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم تحقیقات و فناوری در این ماه به حساب بانک تجارت متقاضیان واریز شد. همچنین انتخابات شورای صنفی پردیس فنی در دوشنبه ۳۰م در پردیس فنی برگزار شد. دانشجویان حق انتخاب ۹ نفر از بین ۱۹ دانشجوی کاندید را دارا می‌باشند. نتایج نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

امور تغذیه



در تاریخ دوم اردیبهشت ماه، هیات رئیسه محترم پردیس از سلف شماره دو دانشجویی بازدید کرد و ناهار مهمان معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس بودند. در این بازدید، ریاست محترم پردیس با تعدادی از دانشجویان صحبت نمودند و نظرات ایشان را در مورد وضعیت سلف و کیفیت ناهار جویا شدند. در ادامه تجهیزات موجود آشپزخانه، سالن‌های قسمت آقایان و خانم‌ها مورد بازدید هیات رئیسه قرار گرفت. در این بازدید معاون دانشجویی از نیازهای سلف دانشجویی صحبت کردند و با نظر مساعد هیات رئیسه پردیس فنی، مقرر گردید در تابستان سال جاری بسیار از کمبودهای سلف‌های دانشجویی جبران شود. به منظور مراعات روزه‌داران و به منظور عرج نهادن به فرضیه روزه، فضایی جهت خوردن و آشامیدن برای افرادی که از گرفتن روزه معذور می‌باشند در ماه مبارک رمضان، تدارک دیده شده است.

امور تربیت بدنی



تربیت بدنی پردیس فنی با شور و هیجانی بسیار در اردیبهشت ۹۸ مواجه بود. طبق روال قبل، دوره هشتم، نوبت به برگزاری جشنواره ورزش همگانی در دانشکده مهندسی شیمی بود که با شور و حالی وصف ناپذیر این مجموعه مسابقات برگزار شد. همچنین در این ماه اختتامیه جشنواره ورزشی دانشجویی و کارکنان در دانشکده تربیت بدنی برگزار شد و پردیس فنی حائز رتبه دوم دانشجویی و رتبه اول کارکنان در دانشگاه تهران گردید. همچنین در پردیس فنی، جشن دانشجویان



مقام‌آور مختص این پردیس، در آمفی تئاتر ساختمان مرکزی برگزار شد و از این مقام-آوران تجلیل بعمل آمد. هم‌اکنون مسابقات فوتبال جام رمضان ۹۸ بین ده تیم از دانشکده‌های مختلف فنی در حال برگزاری است و در خردادماه و قبل از عید فطر فینال برگزار خواهد شد.

امور شاهد و ایثارگران



به منظور هم‌اندیشی و تبادل نظر جهت بررسی و بهبود سطح علمی دانشجویان شاهد و ایثارگر پردیس دانشجویان فنی جلسه‌ای در ۹م اردیبهشت با حضور جناب آقای دکتر اللهیاری، مدیر کل شاهد و ایثارگر دانشگاه تهران، مدیر دفتر شاهد و ایثارگر پردیس، کارشناس دفتر شاهد پردیس، اساتید محترم مشاور دانشجویان شاهد و ایثارگر پردیس فنی و کارشناسان محترم اداره کل شاهد و ایثارگر در اتاق شورای ساختمان مرکزی واقع در پردیس دو دانشکده‌های فنی تشکیل شد. در این جلسه، گزارشی از وضعیت دانشجویان شاهد و ایثارگر پردیس دانشکده‌های فنی توسط مدیر کل شاهد و ایثارگر دانشگاه ارائه گردید. در این ماه، کارت هدیه ایثار به کارکنان و هیات علمی پردیس فنی توزیع گردید. کلاس‌های تقویتی دانشجویان شاهد و ایثارگر از تاریخ ۱۸م برای دروس مختلف برگزار گردید.

امور مشاوره



دفتر مشاوره و ارتقاء تحصیلی پردیس دانشکده‌های فنی در این ماه اقدام به برگزاری تعداد ۲۶ کارگاه، در مورد مهارت‌های زندگی ۲، ویژه دانشجویان ورودی جدید نمود. کارگاه آموزشی تحلیل رفتار متقابل TA در اردیبهشت ماه با حضور دانشجویان پردیس دانشکده‌های فنی در سالن جلسات ساختمان مرکزی به مدت ۱۶ ساعت و در طی چهار جلسه برگزار گردید. همچنین دانشجویان گرمی می‌توانند با مراجعه به وبسایت معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس، موشن گرافی‌های سلامت دانشجویان ایران (سدا) را با توجه به نیاز ایشان، دانلود نمایند. این مطالب توسط مرکز مشاوره دانشگاه و مخصوص دانشجویان تهیه شده است.

اخبار ویژه



بر طبق مصوبه هیات رئیسه پردیس دانشکده‌های فنی، معاونت دانشجویی و فرهنگی موظف گردید در خصوص تجهیز و راه‌اندازی سال تیراندازی در پردیس دو دانشکده‌های فنی اقدام نماید. طی جلسه‌ای مشترک فی‌مابین سازمان فرهنگی، هنری شهرداری تهران و معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس، مقدمات انعقاد تفاهم‌نامه در جهت استفاده حداکثری دانشجویان، کارمندان و اساتید پردیس دانشکده-های فنی از خدمات مجموعه‌های ذیل شهرداری انجام شده است، که اخبار تکمیلی آن متعاقباً اعلام می‌شود. براساس پیشنهاد معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس، زمانی در تقویم آموزشی پردیس با عنوان «فروم فنی» برای انجام امور فوق برنامه و فرهنگی پردیس در نظر گرفته شده است. اخبار تکمیلی آن متعاقباً اعلام می‌شود. به اطلاع دانشجویان شاهد و ایثارگر می‌رساند، جهت اطلاع از ثبت درخواست انتقالی و میهمانی به وبسایت معاونت دانشجویی و فرهنگی مراجعه فرمایید.